
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Sastāvs (DSS - MHK)
Datums: 20.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 14:01 Spēles Nr.: 5

Galvenie tiesneši
ARTAMONOVS Aleksandrs
KUDRJAŠOVS Deniss

Līnijtiesneši

Daugavpils SS BHK Mārupe

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KĻUJEVS Iļja
32 PAVLOVIČS Daniels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
11 BRŪVERIS Pēteris
31 ŠAFIRS Ārons

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U JERMAKOVS Alekss
4 A SOLOVJOVS Maksims
5 U JANUŠKEVIČS Maksims
7 A SERGEJEVIČS Adrians A
8 A SUTĀNS Dominiks
10 U SIDOROVS Maksims
11 A LUNS Daniels
18 U PILAT Deivid
19 A SMIRNOVS Deniss
20 U GRIŠANOVS Arturs
22 U GAVRILOVS Eduards
23 U PETROVS Timurs A
24 U VAIVODS Daniels
25 U SALCEVIČS Markuss
26 A KĻIMENKOVS Daniils
27 U JAKIMOVIČS Danila K
33 U GRIŅKO Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A ŠKŅEVSKIS Davids
4 A ILSJĀNS Adrians A
5 U SUTIRINS Aleksandrs
9 U GLUHOVS Maksimilians Nikita
19 U SNIGIREVS Mārcis
20 U FREIMANIS Markuss
21 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts A
25 A PELCIS Valters
27 U BĒRZUPS Martins K
28 A DIVANOVSKIS Ričards
29 A HMEĻŅICKIS Toms
30 A MIKLAVS Olafs
33 U VUGULS Rainers
34 U AMATS Regnārs
71 U VIMBA Henrijs

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Renāts

Galvenais treneris:
ROZENBERGS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 08.12.2025 (04:33) LHF_pieteikums_DSS_MHK_20250920_5_33271.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Sastāvs (DSS - MHK)
Datums: 20.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 14:01 Spēles Nr.: 5

Galvenie tiesneši
ARTAMONOVS Aleksandrs
KUDRJAŠOVS Deniss

Līnijtiesneši

Daugavpils SS BHK Mārupe

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KĻUJEVS Iļja
32 PAVLOVIČS Daniels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
11 BRŪVERIS Pēteris
31 ŠAFIRS Ārons

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A SERGEJEVIČS Adrians A
19 A SMIRNOVS Deniss
27 U JAKIMOVIČS Danila K
33 U GRIŅKO Artūrs
10 U SIDOROVS Maksims
26 A KĻIMENKOVS Daniils
8 A SUTĀNS Dominiks
25 U SALCEVIČS Markuss
22 U GAVRILOVS Eduards
18 U PILAT Deivid
24 U VAIVODS Daniels
5 U JANUŠKEVIČS Maksims
20 U GRIŠANOVS Arturs
23 U PETROVS Timurs A
11 A LUNS Daniels
4 A SOLOVJOVS Maksims
3 U JERMAKOVS Alekss

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A ŠKŅEVSKIS Davids
4 A ILSJĀNS Adrians A
25 A PELCIS Valters
28 A DIVANOVSKIS Ričards
29 A HMEĻŅICKIS Toms
30 A MIKLAVS Olafs
5 U SUTIRINS Aleksandrs
9 U GLUHOVS Maksimilians Nikita
19 U SNIGIREVS Mārcis
20 U FREIMANIS Markuss
21 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts A
27 U BĒRZUPS Martins K
33 U VUGULS Rainers
34 U AMATS Regnārs
71 U VIMBA Henrijs

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Renāts

Galvenais treneris:
ROZENBERGS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 08.12.2025 (04:33) LHF_pieteikums_DSS_MHK_20250920_5_33271.pdf

http://www.tcpdf.org

